UMAREX NC Platzpatronen - 9 mm R.K.

Hersteller: Umarex

Modell: NC Platzpatronen

Kaliber: Sonstige **Zustand:** neu

ab 18 Jahren frei erhältlich

Beschreibung:

Die UMAREX NC Platzpatronen im Kaliber 9 mm R.K. (Revolver Knall) sind speziell für den Einsatz in Schreckschussrevolvern konzipiert. Diese Patronen bieten eine ausgezeichnete Leistung und sind ideal für Trainingszwecke, Theatervorführungen und zur Abschreckung in Selbstverteidigungsszenarien.

Zuverlässigkeit und Sicherheit in jeder Situation

Die UMAREX NC Platzpatronen garantieren eine zuverlässige und sichere Funktion in allen kompatiblen Revolvern. Sie sind perfekt für Nutzer, die Wert auf Qualität und Sicherheit legen und sich auf ihre Ausrüstung verlassen möchten.

Qualitativ hochwertige Fertigung

UMAREX, als renommierter Hersteller von Waffen und Munition, stellt sicher, dass jede Patrone den höchsten Qualitätsstandards entspricht. Die Platzpatronen sind sorgfältig gefertigt, um eine gleichbleibend hohe Performance zu gewährleisten.

Technische Spezifikationen:

Sonstiges:

Hinweis:

Dieser Artikel darf in Deutschland nur an Personen, die das 18. Lebensjahr vollendet haben, abgegeben werden. Der Versand erfolgt immer über einen gesonderten Gefahrguttransport (es fallen Mehrkosten an). Die Abgabe erfolgt nur an die Person, an die das Paket adressiert ist. Es wird bei Abgabe der Ware eine Identitäts- und Alterskontrolle vorgenommen (Personalausweis, Reisepass, dem deutschen Personalausweis entsprechende ausländische Identitätskarte). Warnhinweis

Achtung: P102 Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. H204 Gefahr durch Feuer oder Splitter, Sprengund Wurfstücke. P210 Von Hitze, heißen Oberflächen, Funken, offenen Flammen und anderen Zündquellen fernhalten. Nicht rauchen. UX01 Bei Schussentfernung unter 1 m Gefahr schwerer gesundheitlicher Schäden. UX02 Beim Schießen generell Gehör- und Augenschutz tragen. 1, UN 0014, 1.4S

Produktsicherheitsinformationen:

UMAREX GmbH & Co. KG, Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg, Nordrhein-Westfalen, Deutschland, contact@umarex.de





Anbieterinformationen

est-Bogensport

Wilhelm-Kabus-Straße 9 10829 Berlin-Schöneberg Berlin

Telefon:

030 318 07 688

E-Mail:

info@est-bogensport.de

Webseite:

www.est-bogensport.de/